
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kolno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kolno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 79/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 22, 18-500 

Kolno: 

 

1. Tadeusz Boryszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lachowo 

2. Marlena Bystra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kolno 

3. Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kolno 

4. Ewelina Nerko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kolno 

5. Katarzyna Podlaska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zabiele 

6. Katarzyna Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

7. Beata Żołowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 8, 18-500 Kolno: 

 

1. Andrzej Borys, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

2. Kazimierz Filipkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

3. Edyta Pieloch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kolno 

4. Aneta Rybka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wykowo 

5. Katarzyna Święczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kolno 

6. Krzysztof Waszkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wykowo 

7. Daniel Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 8, 18-500 Kolno: 

 

1. Julia Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

2. Kazimierz Dobrzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolno 

3. Ewa Glinka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kolno 

4. Ewa Jarzyło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

5. Kazimierz Konopka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bialiki 

6. Marta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

7. Eliza Trześniawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rupin 

8. Hanna Wojsław, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

9. Ewa Zadroga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul. Księcia Janusza I 40, 

18-500 Kolno: 

 

1. Karolina Chludzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stary Gromadzyn 

2. Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

3. Daniel Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolno 

4. Sebastian Górski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Górszczyzna 

5. Andrzej Jarzyło, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

6. Bożena Ewa Mieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

7. Ewa Ramotowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wszebory 

8. Jerzy Samul, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rupin 

9. Paweł Zduńczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Technicznych, ul. Teofila Kubraka 6, 18-500 

Kolno: 

 

1. Joanna Jadwiga Chutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kolno 

2. Dawid Łukasz Filipkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

3. Alicja Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

4. Ewelina Gugnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

5. Ewa Jarzyło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

6. Paulina Agata Kuczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kolno 

7. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kolno 

8. Milena Wróblewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolno 

9. Marcin Zadroga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rupin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Starostwo Powiatowe, ul. 11 Listopada 1, 18-500 Kolno: 

 

1. Joanna Cwalina, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

2. Cezary Domasiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

3. Anna Pasierbiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

4. Agnieszka Sylwia Samul, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolno 

5. Stanisław Szefler, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wincenta 

6. Justyna Święczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stary Gromadzyn 

7. Mariusz Wesołowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bialiki 

8. Ryszard Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolno 

9. Krystyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Wojska Polskiego 34, 

18-500 Kolno: 

 

1. Andrzej Józef Charubin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

2. Hanna Danuta Gromadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

3. Justyna Hermanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaskrodzie 

4. Ewa Klonowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kolno 

5. Witold Kozikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rupin 

6. Emilia Pikulińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kolno 

7. Małgorzata Agnieszka Pomichowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolno 

8. Marta Rafałowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

9. Ewelina Rydelek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Wojska Polskiego 65a, 18-500 

Kolno: 

 

1. Bogumiła Domasiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolno 

2. Alicja Gutowska-Lisiecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kolno 

3. Dorota Łynko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolno 

4. Janina Modzelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolno 

5. Elżbieta Orłowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

6. Robert Siwik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

7. Daniel Terepko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

8. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kolno 

9. Oktawia Zakrzewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Pachuczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gimnazjum, ul. Marii Dąbrowskiej 4, 18-500 Kolno: 

 

1. Anna Foltyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

2. Wojciech Rafał Gardocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rydzewo-Świątki 

3. Antoni Gutowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kolno 

4. Stanisław Kosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

5. Bartosz Sztachański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolno 

6. Małgorzata Wszeborowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

7. Aleksandra Zajk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kozioł 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Ogólny w Kolnie, Wojska Polskiego 69, 18-500 

Kolno: 

 

1. Sławomir Stanisław Cempa, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Kolno 

2. Marek Kodłubajski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

3. Anna Prusińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kolno 

4. Bogdan Romatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kolno 

5. Marzena Śniadach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolno 

 

 


